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Melding om investeringsfond for kulturnæring 2007 
 

Bakgrunn 
I henhold til pkt 6 i vedtekter for investeringsfond for kulturnæring skal fondets styre årlig 

avgi rapport om driften av fondet til fylkestinget. Vedtekter og retningslinjer for fondet ble 

først vedtatt i juni 2004 (FT sak 17/04), men endret i Fylkesutvalgets møte 1. mars 2005  (sak 

11/05). Fondet har vært operativt fra samme dato. I denne meldingen gjøres det rede for 

aktiviteten i investeringsfond for kulturnæring i 2007.  

 

Søknader og  finansieringsbeslutninger 
I 2007 kom det ikke inn nye søknader til låneordningen i Investeringsfond for kulturnæring. 

Ingen nye lån ble innvilget fra Investeringsfond for kulturnæring i 2007. 

 

Status låneengasjementer og investeringer 
Pr. 31. 12 2007 er det lånt ut kr. 1 517 000,- fordelt på fire bedrifter (Lydarkitekten, Trane 

forlag AS, Sørøy Design AS – nytt navn. Nordavind AS, Strikkefabrikken på kaia og Barents 

forlag AS). Rentesatsen på lånene er 6,9 % og er ikke endret i løpet av 2007 selv om 

rentesatsen på Innovasjon Norges låneordninger har steget i løpet av perioden. 

 

Tre av de fire bedriftene som har lån fra fondet er à jour med betaling av renter og avdrag 

mens en bedrift er innvilget avdragsutsettelse for terminen som skulle vært betalt 11.11.07. 

Sistnevnte engasjement betraktes som risikoutsatt. To av bedriftene med lån fra fondet er inne 

i en meget positiv utvikling mens den siste bedriften har brukt noe lenger tid enn planlagt på 

bedriftens oppstartfase. 

 

8 mill kr av fondets grunnkapital på 20 mill kr er satt inn som aksjekapital i 

investeringsselskapet Origo Kultur AS (stiftet 18. august 2005)  Origo Kultur AS eies med 50 

% hver av Finnmark fylkeskommune og Origo Kapital AS. Pr 31. 12. 2007 var selskapet inne 

på eiersiden i tre kulturbedrifter (Håndverkshuset AS, Trane forlag AS og Lydfikser`n AS). 

Origo Kultur sin eierandel varier mellom 20 og 49 %. I løpet av 2007 har Origo Kultur AS 



vurdert 11 selskap,  investert i tre og foretatt exit (trukket seg ut) fra ett selskap. Exiten ble 

gjort uten avkastning.     

Møteaktivitet 
Som følge av mangel på saker til behandling hadde fondets styre kun ett møte i 2007 (16. 

mars). Styremøtet ble kombinert med et miniseminar om kulturnæring der også  Team 

kulturnæring, Origo Nord AS, Innovasjon Norge og Forum for kultur og næringsliv deltok.   

 

I dette møtet hadde fondsstyret sin egen rolle oppe til diskusjon og styreleder lansert ulike 

forslag som ble drøftet. Det ble imidlertid ikke fattet noen endelig konklusjoner. 

 

Endringer i styrets sammensetning 
Sunniva Juhls erstattet Magne Svineng som Innovasjon Norges representant i styret. Hun satt 

ut 2007.  I forbindelse med fylkestingsvalget høsten 2007 ble det oppnevnt nye politiske 

representanter til styret.  Andre instanser som har representanter i styret ble bedt om å foreslå 

nye kandidater. Nordnorsk kulturråd besluttet i oktober 2007 å legge seg selv ned.  

Representasjon fra denne organisasjonen utgår derfor fra investeringsfondets styre. I løpet av 

2008 må det vurderes hvordan man kan sikre kulturlivets representasjon i styret når det ikke 

lenger finnes en felles organisasjon å forholde seg til. 

 

Fylkesordføreren har i henhold til fondets vedtekter pkt. 6 oppnevnt følgende styre: 

 

Medlemmer Varamedlemmer Organisasjon 

 

Kåre Simensen (AP), leder  Runar Sjåstad (AP) Fylkestinget 

 

Ann Solveig Sørensen (AP), 

nesteleder Ulf Tore Isaksen (AP) Fylkestinget 

 

May Molund (SV) Johnny Ingebriktsen (SV) Fylkestinget 

 

Jarle Andreassen (FrP) Ruth A. Olsen (KP) Fylkestinget 

 

Beate Juliussen Stig A. Hansen Finnmark Reiseliv 

 

Torill Bakken Marit Helene Pedersen Innovasjon Norge 

 

Jørgen Noack Eli Nilsen Næringshagenettverket 
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Vadsø 22. februar 2007 

 

 

 

 

Runar Sjåstad 

Fylkesordfører 


